
Em conformidade com Lei Municipal nº 015/2011, com o artigo 86 da Lei Orgânica Municipal. com Lei Complementar  nº 101/2000,
com a Lei Complementar  nº 131/2009  e com o  Acórdão  nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Paraná.

 ANO: 2012     |     EDIÇÃO N° 122   |     SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 08 de março de 2012     |      PÁGINA: 1

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - Paraná
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@sant anadoit arare.pr .gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados
são assinados digitalmente.

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2012

CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA  PROVA PRÁTICA
JOSÉ DE JESUS ISAC  , Prefeito Municipal de Santana do Itararé, Estado do Paraná,
considerando o disposto no Edital do Concurso  Público n° 001/2012, no artigo 37 da
Constituição Federal ,na Lei Orgânica do Município de Santana do Itararé, torna
público:
Art.1° Ficam convocados os candidatos ao cargo de COVEIRO á comp arecer no local
abaixo descrita para realizarem a prova prática do concurso público n° 01/2012 da
forma abaixo descrita:

Art. 2° Este edit al e seus anexos encontram-se afixados no mural da Prefeitura
Municipal de Santana do Itararé e também estão disponíveis nos sites
www.santanadoitarare.pr.gov.br e www.eticaconcursos.com.br.
Art. 3° Este Edit al entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Santana do Itararé, 07 de Março de 2012.

JOSÉ DE JESUS ISAC
Prefeito Municip al

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, esta Lei entrará em vigor na data de sua
publicação.

GABINETE DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, EM 06DE MARÇO DE 2012.

JOSÉ DE JESUS ISAC
PREFEITO MUNICIPAL



Em conformidade com Lei Municipal nº 015/2011, com o artigo 86 da Lei Orgânica Municipal. com Lei Complementar  nº 101/2000,
com a Lei Complementar  nº 131/2009  e com o  Acórdão  nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Paraná.

 ANO: 2012     |     EDIÇÃO N° 122   |     SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 08 de março de 2012     |      PÁGINA: 2

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - Paraná
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@sant anadoit arare.pr .gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados
são assinados digitalmente.

PORTARIA Nº 067 / 2012

O Senhor JOSÉ DE JESUS ISAC, Prefeito Municipal de Santana do Itararé, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,
RESOLVE:
 Artigo 1º  - Conceder à funcionária  ROSILENE APARECIDA MARQUES, auxiliar de
odontologia, portadora da cédula de identidade RG  nº. 10.109.024-8-SSP/PR,  com
base na lei municipal n.º 029/2.003, férias regulamentares, referente ao período de 04/
02/2011 a 04/02/2012, com início em 07 de março a 05 de abril de 2012.
Artigo 2º . Esta Portaria entra em vigor a partir da data.
Artigo 3º  - Revogam-se as disposições em contrário.

Santana do Itararé, 06 de março de 2012.

JOSE DE JESUS ISAC
PREFEITO MUNICIPAL



Em conformidade com Lei Municipal nº 015/2011, com o artigo 86 da Lei Orgânica Municipal. com Lei Complementar  nº 101/2000,
com a Lei Complementar  nº 131/2009  e com o  Acórdão  nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Paraná.

 ANO: 2012     |     EDIÇÃO N° 122   |     SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 08 de março de 2012     |      PÁGINA: 3

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - Paraná
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@sant anadoit arare.pr .gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados
são assinados digitalmente.

PORTARIA Nº 068 / 2012

O senhor JOSÉ DE JESUS ISAC, Prefeito Municipal de Santana do Itararé, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,
RESOLVE
Artigo 1º  - Fica revogada a portaria nº 098/2011 de 02 de maio de 2011, que  designou
ALEX RAF AEL SILVERIO, escriturário, portador da cédula de  identidade - RG
10.071.904-5-SSP/PR, para prestar serviços junto ao Programa Saúde da Família-PSF,
deste Município.
Artigo 2º . Esta Portaria entra em vigor a partir da data.
Artigo 3º  - Revogam-se as disposições em contrário.

Santana do Itararé, 06 de março de 2012.

JOSÉ DE JESUS ISAC
PREFEITO MUNICIPAL


